ט"ו בסיוון תשע"ח
29 במאי 2018

0491-0022-2018-007068
בד"מ: 94.17
ת.ז: [REDACTED]

בבית הדין למשמעת של עובדי המדינה בירושלים

**בפני :** ניצה אדן ביוביץ – מ"מ אב בית הדין - יו"ר המותב
עו"ד אולגה רזניקוב - חברת המותב
גב' אילנה נהרי - חברת המותב

**התובעת :** עו"ד חנאן יחיא

**הנאשמת :** [REDACTED]

**ב"כ הנאשמת :** עו"ד גיא פלנטר

**נציגת המשרד :** גב' [REDACTED]

## גזר – דין

### ההליך

1. ביום ח' באייר התשע"ח – 23.4.18 בית הדין הרשיע את הנאשמת [REDACTED] המועסקת ברשות [REDACTED], כראש ענף פניות הציבור, בעבירות לפי סעיף 17(1), (2), (3) ו- (4) לחוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ג-1963 (להלן – החוק).

### האישומים

2. במועדים שונים בין השנים 2014-2017, ובמספר הזדמנויות שאינו ידוע במדויק לתביעה, זייפה הנאשמת תעודות ואישורים רפואיים שלה ושל בנה שקיבלה מקופת החולים [REDACTED], מבית החולים [REDACTED], ממערך השירות האמבולטורי של בית החולים [REDACTED] וממכון [REDACTED], הכל כמפורט להלן: